[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«     »                      2025 г. №           .
                            с. Репьёвка

	О выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Репьёвского муниципального района Воронежской области на 2024 год

Рассмотрев отчёт администрации муниципального района о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Репьёвского муниципального района Воронежской области за 2024 год, во исполнение п. 5.2. прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Репьёвского муниципального района Воронежской области на 2024 год, утвержденного решением Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района Воронежской области от 31.10.2023 № 154, Совет народных депутатов Репьёвского муниципального района Воронежской области решил:
1. Принять к сведению отчёт о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Репьёвского муниципального района Воронежской области за 2024 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Репьёвском муниципальном вестнике».
Глава Репьёвского

муниципального района                                                                 В.И. Рахманина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов муниципального района

от «___» ________ 2025 г. № ____
Отчёт о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Репьёвского муниципального района Воронежской области за 2024 год
Прогнозный план приватизации муниципального имущества Репьёвского муниципального района на 2024 год был утвержден в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Репьёвского муниципального района, решением Совета народных депутатов муниципального района от 28.08.2007 года № 206 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Репьевского муниципального района Воронежской области».
В прогнозный план приватизации включено 6 (шесть) объектов недвижимого имущества, ориентировочной стоимостью продажи 330,0 тыс. руб.
В 2024 году вышеназванное имущество не было реализовано в связи с отсутствием заявителей.
В прогнозный план приватизации включено 1 (одно) муниципальное унитарное предприятие Репьёвского муниципального района «Репьёвкатранссервис».
Принято постановление администрации Репьёвского муниципального района Воронежской области от 18.09.2024 №301 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия Репьёвского муниципального района «Репьёвкатранссервис», в соответствии с которым муниципальное унитарное предприятие Репьёвского муниципального района «Репьёвкатранссервис» преобразовано в общество с ограниченной ответственностью «Репьёвкатранссервис».
13.11.2024 зарегистрировано общество с ограниченной ответственностью «Репьёвкатранссервис», мероприятия по преобразованию завершены, преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью завершено.